Namdal Motorsportklubb - Namsskogan

Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Driftsinntekter
3101 Salg kiosk
3106 Treningsavgifter Namsskogan
3110 Sponsormidler
3140 Klubbkleer
3150 Kulturmidler
3171 Kontingenter Namsskogan
3190 LAM Midler
3510 Momskompensasjon
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Annen driftskostnad
4000 Varekjap kiosk
4140 Klubbkleer, innkjgp
6420 Leie av grunn
6540 Inventar og utstyr
6562 Sikkerhetsutstyr
6601 Vedlikehold Bane
6602 Banegodkjenning
6860 Kurs og oppdatering
6871 Mgtekostnader medlems-/infomgate
7790 Andre kostnader
8050 Renteinntekt
8170 Andre finanskostnader'
Sum Annen driftskostnad

Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

ORDINZAERT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer fra annen egenkapital

Overfgringer fra Avdeling O (felles, deles mellom avdelinger)
SUM OVERF. OG DISP. TIL EGENKAPITAL NAMSSKOGAN

Note

2015

0

1200
179 850
10 500
7 000
800

0

0

199 350

0

9103
1333
240
1000
176 500
7 330
1396
700
7475

0

12

205 089

205 089
-5738

-5738

-5738

-5738
1520
4218

2016

3390
9100
12 000

2900
5000
10 830
43 220

30 636

30 636

30 363
759
31122
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Namdal Motorsportklubb - Namsskogan

Balanse pr. 31.12.2016

Note 31.12.2015 31.12.2016
EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Anlegg 0 0
Sum varige driftsmidler 0 0
SUM ANLEGGSMIDLER 0 0
OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer 350 0
Andre kortsiktige fordringer 0 0
Fordring pa NMSK Rabakken 1725 2794
Sum fordringer 2075 2794
Bankinnskudd, kontanter o.l. 11 435 46 467
SUM OML@PSMIDLER 13510 49 262
SUM EIENDELER 13510 49 262
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital -4218 27 177
Sum opptjent egenkapital - 4218 27 177
SUM EGENKAPITAL -4218 27 177
GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 0 4 357
Annen kortsiktig gjeld
2910 Gjeld til Joakim Dille 3465 3465
2911 Gjeld til Morten Hamnes 6 933 6 933
2991 Palgpte kostnader NMF 7 330 7 330
Sum Annen kortsiktig gjeld 17 728 17 728
SUM KORTSIKTIG GJELD 17 728 22 085
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 13510 49 262
Rabakken, 26/3-2017
Britt Bjgrhusdal Joakim Dille
Nestleder Varamedlem
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